2020年10月23日

田村市役所

産業部農林課

■ ホップガーデンブルワリー竣工式の開催
・日時　令和2年10月30日（金）13:00～
・場所　グリーンパーク都路
　　　　　（住所：田村市都路町岩井沢字北向185-6地内）
※セレモニー当日は、試飲も準備することとしておりますのでお知らせします。

ニュースリリース

    田 村 市（報道機関各位）

ホップガーデンブルワリー竣工式を開催！！
㈱ホップジャパンによる醸造・出荷開始にあたり、竣工式を開催します。

■ 内容

　去る9月30日に、（株）ホップジャパンにおいて、当市市長と㈱ホップジャパン代表とによ
る市産ホップを100％使用した新製品「Abukuma　Fresh（アブクマフレッシュ）」の仕込
み式を開催しました。
　このたび、数種類のクラフトビールが醸造され、本格的に出荷を開始することとなりました
ので、下記日程により、国・県などの関係機関にお集まりいただき、竣工式を開催することと
しておりますので、お知らせいたします。

【本件に対する問い合わせ】

田村市役所 産業部農林課 担当：蒲生陽一郎

TEL 0247-81-2511

FAX 0247-81-1210

田村市長と㈱ホップジャパン代表によるクラフトビール仕込式

（9月30日）